
 

DAĞITIM YERLERİNE
 

Dışişleri Bakanlığından alınan 19 Mart 2020 tarihli ve 31188094 sayılı yazıda, Milano
Başkonsolosluğumuzdan alınan bir yazıya atıfla, Covid-19 (Koronavirüs) salgınıyla mücadele
kapsamında  İtalya  Hükümeti  tarafından  ülke  çapında  uygulanan  karantina  ve  alınan  diğer
tedbirlerin yanı sıra İtalya'dan çıkışlara ilişkin muhtelif kısıtlamalar nedeniyle, başta Trieste ve
Ancona  olmak  üzere  İtalya'daki  limanları  kullanan  lojistik  şirketlerimize  bağlı  tır
şoförlerimizin  çeşitli  zorluklarla  karşı  karşıya  kaldıklarına  ilişkin  olarak
Başkonsolosluğumuza bildirimlerin intikal ettiği belirtilmekte; bu bildirimlerde özetle;
 
-  Şoförlerimizin  ülkedeki  mevcut  koşullar  nedeniyle  ihtiyaçlarını  karşılamakta  zorluk
çektiklerinin  ve  temel  ihtiyaç  maddelerinin  azaldığının,  bu  nedenle  salgına  karşı  önlem
almalarının güçleştiğinin,
-  Bağlı oldukları şirketlerin kendilerine gereken desteği sağlayamadıklarının,
-  İtalya'dan  çıkışlar  konusundaki  kısıtlamalar  (İtalya  ve  çevre  ülkelerinden  uçuş  imkanının
kalmaması  vb.)  nedeniyle  ülkemize  dönüşlerinin  mümkün  olamadığının,  bu  nedenle
limanlarda fiilen mahsur kaldıklarının kaydedildiği ifade edilmektedir.
 

Milano Başkonsolosluğumuz, İtalyan limanlarında bulunan şoförlerimize şirketleriyle,
Başkonsolosluğumuzla  ve  gerektiğinde  Trieste  Fahri  Başkonsolosluğumuzla  irtibat  halinde
kalmaya  devam etmelerinin  telkin  edildiğini  ve  pratik  yönlendirmelerde  (marketler,  sokağa
çıkış kuralları, hijyen ve virüsten korunma tedbirleri, vb.) bulunulduğunu belirtmekte; ancak,
İtalya'daki mevcut durum ve devam eden karantina uygulaması nedeniyle ilerleyen günlerde
şoförlerimizin  daha  güç  bir  durumla  karşılaşmalarının  ihtimal  dahilinde  olduğuna  dikkat
çekmektedir.
 

Bu  çerçevede,  ülkemize  dönüş  imkanı  garantiye  alınmayan  ve  kendisini  salgından
koruyabilecek  asgari  ekipmanı  bulunmayan  şoförlerimizin  ve  diğer  şirket  çalışanlarının,
mevcut  karantina  sonlanana  kadar  İtalya'ya  gönderilmelerinden  imtina  edilmesi  hususunda
lojistik şirketlerimize telkinde bulunulmasının uygun olacağı değerlendirilmektedir.
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Hasan BOZ
Bakan a.

Daire Başkanı

Dışişleri  Bakanlığından  alınan  19 Mart  2020  tarihli  ve  31187218  sayılı  yazıda  ise,
İtalya'da  koronavirüs  (Covid-19)  salgınının  yayılmasını  önleme  çalışmaları  kapsamında,
anılan ülkeye girişlere ilişkin olarak İtalya Altyapı ve Ulaştırma Bakanı Paola De Micheli ile
Sağlık  Bakanı  Roberto  Speranza'nın  imzasıyla  17  Mart  2020  tarihinde  bir  Kararname
yayımlandığı  belirtilmekte  ve  Roma  Büyükelçiliğimizce  yapılan  gayrıresmi  İngilizce
tercümesi ekte gönderilmektedir. Kararname'de özetle:
 
- İtalya'ya kara, deniz, hava ve demiryoluyla giren kişilere, herhangi bir Covid-19 semptomu
göstermeseler  dahi  İtalya'da  bulunduklarını  Yerel  Sağlık  Birimi'ne  bildirme  zorunluluğu
getirildiği;  bu  kişilerin  sağlık  durumlarının  gözetim  altında  tutulacağı  ve  14  günlük  tecrit
uygulanacağı,
-  İtalya'da bulunan kişilerin herhangi  bir Covid-19 belirtisi  taşımaları  halinde yetkili  sağlık
kuruluşuna ivedilikle telefonla bilgi vermeleri gerektiği,
- İtalya'ya iş gerekçesiyle ve 72 saati geçmemek kaydıyla gelen kişilerin, sözkonusu gerekçeyi
kanıtlayacak  bir  beyanda  bulunmalarının  zorunlu  olduğu;  72  saatlik  sürenin  uygun  şekilde
gerekçelendirilmesi  halinde  48  saat  daha  uzatılabileceği;  bu  kişilerde  Covid-19  belirtisi
görülmesi  halinde,  Yerel  Sağlık  Birimi'ne  haber  vermelerinin  ve  doktorların  kararı
çerçevesinde, kendilerini tecrit etmelerinin zorunlu olduğu,
-  Kararname'nin  25  Mart  2020  tarihine  kadar  geçerli  olacağı  ve  İtalya'da  kayıtlı  ofisleri
bulunan şirketlerin çalışanlarını kapsamadığı belirtilmektedir.
 
Bilgilerini ve gereğini rica ederim.
 

 

 
Dağıtım:

Uluslararası Nakliyeciler Derneğine
Nispetiye Cad. Seher Yıldızı Sok. No:10 Etiler
İSTANBUL
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Uluslararası Karayolu İle Yük Taşımacılığı ve
Acente Sahipleri Derneğine
1471 Sok. Kenet Sitesi No:7 Dai:43 Alsancak
İZMİR
Uluslararası Taşımacılık ve Lojistik Hizmet
Üretenleri Derneğine
Şenlikköy Mah. Saçı Sok. No:4/ F- Florya
34153 Bakırköy İSTANBUL
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